Руководителю Департамента
инкассации и перевозок ГО
АО КБ «ПриватБанк»
Чернецкому В.Т.

___ «______________»
_________ г._________,
ул._______________, ____

Уважаемый Виктор Тарасович!

Просим Вас рассмотреть вопрос об аккредитации в АО КБ «ПриватБанк» станции технического обслуживания/поставщика автозапчастей «___________________________»

Анкета станции технического обслуживания/поставщика автозапчастей

	Полное наименование

	Дата государственной регистрации

	[bookmark: _p5bkcmylkufs]код ЕГРПОУ

	Руководитель

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Контактные телефоны

	Факс

	Сайт

	E-mail

	Количество сотрудников

	Банки – партнеры, с которыми сотрудничает СТО/Поставщик
	Наименование банка
	Срок сотрудничества (лет)

	Сотрудничали ли с АО КБ «ПриватБанк» ранее (указать в течение какого времени)

	Наличие открытого расчетного счета в АО КБ «ПриватБанк» (да/нет)
	Реквизиты расчетного счета, открытого в АО КБ «ПриватБанк» (если открыт)

Перечень основных контрагентов (заказчиков)

	№
з/п
	Наименование контрагента
	Срок сотрудничества (лет)

	1.

	2.

	Перечень должностных лиц, которые могут дать рекомендации по качеству выполненных работ
	ФИО, должность
	Контактный телефон

Информация об учредителях и основных акционерах

	№ з/п
	Наименование предприятия или Ф.И.О. основателя, акционера, которые имеют более 5 %
	% собственности

	1

	2

[bookmark: _brs0ocn7a3u8]Для рассмотрения вопроса об аккредитации предоставляем следующие документы: [1]

1. 	Заполненное письмо-анкета
2. 	Баланс (форма № 1) за последние три года
3. 	Отчет о финансовых результатах (форма № 2) за последние три года
4. 	Отчет о движении денежных средств (форма № 3) за последние три года
5. 	Отчет о собственном капитале (форма № 4) за последние три года
6. 	Копия Устава
7. 	Копия учредительного договора со всеми изменениями и дополнениями (при наличии)
8. 	Копии приказов, решений, протоколов о назначении должностных лиц
9. 	Копии паспортных данных и идентификационных номеров должностных лиц
10.  Схематическое изображение структуры собственности
11.  Копии договоров с поставщиками запасных частей
12.  Документы, свидетельствующие о растаможивании запасных частей, импортируемых из-за рубежа
[bookmark: _GoBack]13.  Справка о наличии текущего счета в АО КБ «ПриватБанк»
14.  Фактический адрес расположения склада или ремонтной базы (боксов)
15.  (Для СТО) Стаж работников с указанием специальности и опыта работы по этой специальности, опыт мастера (мастеров) СТО, стоимость нормочаса

Своей подписью мы подтверждаем, что согласны и отвечаем квалификационным требованиям для СТО/Поставщиков.

«__»  _________  20__г.

Должность                                            	 ________________	                              	ФИО     	                            	                    	        	     мп                                 	подпись

.

[1]       	 В перечне документов необходимо указывать номер и дату выдачи документа, срок действия документа.